6111
6112
6113
6114

6121
6122
6123
6124

6131
6132
6133

6141
6142
6143
6144
6145

6151
6152
6153
6154
6155

6161
6162
6163

Cyrill

Lukas
David
Jonas

Michael
Silvan
Nils
Fabio

Axel
Corentin
Baptiste

Janick
Gabriel
David
Titouan
David Rhetry

Lucas
Michael
Jakob
Severin
Loris Arno

Valentin
Christian
Joshua

P6 GAM_Subdivision 1

FFG / ETF 2025

14.06.2025 - Lausanne
Liste de départ / Startliste

STV
FsG

P6 GAM / Kutu M - Subdivision / Abteilung 1

Nauer
Oberholzer
Schacher
Schmidiger

Sol - Corpo libero - Boden

08.05.2005 Rain STV
22.05.2005 Rain STV
06.02.2004 Rain STV
21.06.1998 Rain STV

Cheval arcons - cavallo con maniglie - Pferdpauschen

Fischer
Graber
Lang
Lippitsch

Gobet
Nicolet
Schwechler

Brunner
Rentsch
Demartini
Fivaz
Gacon

15.05.1990 Rain STV
11.12.2006 Rain STV
21.09.1999 Rain STV
26.07.1999 Rain STV

Anneaux - Anelli - Ringe

14.04.2004 Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF)
03.08.2005 Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF)
23.08.2006 Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF)

Saut - Volteggio - Sprung
01.06.1994 Lupsingen TV
30.11.2003 Zeglingen TV
19.08.1994 Montreux FSG
18.08.2005 Montreux FSG
29.08.1999 Yverdon Amis-Gymnastes

Barres paralléles - Paralelle - Barren

Angilotti
Fulpius
Mermod
Michel
Mdaller

Lathi
Stroppa
Widmer

23.12.2002 Chéne Gymnastique Genéve
19.10.1999 Chéne Gymnastique Genéve
21.01.2006 Chéne Gymnastique Genéve
01.06.2001 Stadtturnverein Wil
14.07.2006 Stadtturnverein Wil

Barre fixe - Sbarra - Reck
27.11.1996 Wetzikon TV STV

24.06.2002 Henggart DTV / TV STV
25.04.2005 Stafa TV STV
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6211
6212
6213
6214

6221
6222
6223
6224

6231
6232
6233
6234

6241
6242
6243

6251
6252
6253

6261
6262
6263

Alessandro
Tim

Silas

lan

Sandro
Nicola
Florian
Janis

Lamine
Théo
Anthony
Fabio

Mario
Gianluca
Manuel

Linus
Michel
Till

Kevin
Benaja
Jonas

P6 GAM_Subdivision 2

FFG / ETF 2025

14.06.2025 - Lausanne
Liste de départ / Startliste

STV
FsG

P6 GAM / Kutu M - Subdivision / Abteilung 2

Signoroni
Buhlmann *
Fricker *
Staubitzer *

Sol - Corpo libero - Boden

20.02.2003 TV Bellach
08.05.2006 TV Bellach
08.12.2005 Biberist aktiv!
11.09.2005 Inkwil TV STV

Cheval arcons - cavallo con maniglie - Pferdpauschen

Brandle 18.12.1997 Stadtturnverein Wil
Graber 03.10.1995 Kriessern STV
Keller * 12.08.2006 Diepoldsau-Schmitter SVD
Aegerter * 18.06.2005 Gym Berner Oberland
Anneaux - Anelli - Ringe
Delorme 12.05.2001 Ecole de Gymnastique Artistique - Geneve
Ezahr 04.12.2000 Ecole de Gymnastique Artistique - Genéve
Rodriguez 20.10.2005 GYM Serrieres
Strauss 03.01.1999 Siblingen TV
Saut - Volteggio - Sprung
Brand 09.06.2004 Merenschwand STV
Hartmann 27.01.2005 Lenzburg TV
Schmid 23.02.1997 Hagglingen TV STV
Barres paralléles - Paralelle - Barren
Wolfisberg 04.05.2006 Neuenkirch TV STV
Furrer 28.03.2006 Ballwil TV STV
Habisreutinger 11.12.2000 Frauenfeld Turnfabrik
Barre fixe - Sbarra - Reck
Kuhni 03.01.2003 Nunningen TV STV
Munsch 23.06.2000 Ziefen TV
Munsch 17.07.1997 Ziefen TV
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FFG / ETF 2025

14.06.2025 - Lausanne
Liste de départ / Startliste

STV
FsG

P6 GAM / Kutu M - Subdivision / Abteilung 3

Sol - Corpo libero - Boden

6311
6312
6313
6314

Cheval arcons - cavallo con maniglie - Pferdpauschen

6321
6322
6323
6324

Anneaux - Anelli - Ringe

6331
6332
6333
6334

Saut - Volteggio - Sprung
6341
6342
6343
6344

Barres paralléles - Paralelle - Barren

6351
6352
6353
6354

Barre fixe - Sbarra - Reck
6361
6362
6363
6364
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Noah
Alain
Kevin
Timon
Benjamin
Luca
Matteo
Jan
Moreno
Florian
Dany
Luca
Nico
Marco
Mattia
Damiano
Tim

lan

Mirco
Timothy
Colin Jaden
Kilian
Noe
Dominic

P6 GAM_Subdivision 3

Bitterli
Bregenzer
Buckley
Erb
Gischard
Giubellini
Giubellini
Imhof
Kratter
Langenegger
Leimgruber
Murabito
Oberholzer
Pfyl
Piffaretti
Ponzio
Randegger
Raubal
Riva
Rossetti
Schmid
Schmitt
Seifert
Tamsel

14.09.2001
28.03.2006
23.02.2005
28.05.2006
17.11.1995
01.04.2003
07.11.2004
18.01.2004
09.03.1998
26.03.2003
13.04.2006
20.03.2003
28.06.2006
05.11.1997
07.07.2002
21.10.2006
09.05.2000
06.08.2001
13.01.2005
10.04.2003
22.06.2006
05.05.2004
29.10.1998
25.04.2000
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Oberbuchsiten TV

Rickenbach TV STV

Chiasso Sta FSG

Stadtturnverein Wil
Herzogenbuchsee TV
Eien-Kleindo6ttingen Kutu/Getu-Riege des TV
Eien-Kleindo6ttingen Kutu/Getu-Riege des TV
Maisprach TV

Turnsport Riti / TV Rt
Schlossrued STV

GYM Serriéres

Oftringen Kutu Satus ORO
Opfikon-Glattbrugg STV
Pfaffikon-Freienbach TV STV
Chiasso Sta FSG

Bellinzona Sta di Ginnastica SFG
Wadenswil TV STV
Opfikon-Glattbrugg STV

Chiasso Sta FSG

Biasca Sta Federale Ginnastica
Niederglatt TV

Mels TV STV

Oftringen Kutu Satus ORO
Wadenswil TV STV

JIs/04.05.2025_V1



